
UY BAN NHAN DAN 	LONG BOA XA HQI CHU NGHTA VItT NAM 
TINH TAY NINH 	 WO 14p - Tu. do - 11#111 phtic 

SiS: 1 8 0/QD-UBND 	 Tay Ninh, ngay 24 tilting 01 nam 2025 

QUYET DINH 
Ve wee phe duy?t Dieu chinh Quy ho#ch sir dung dot den nam 2030 

va Kt hooch sir dung ilk nam 2025 huy?n Chau Thanh, tinh My Ninh 

UY BAN NHAN DAN TiNH TAY NINH 

Can ar Luejt To chic chinh quyen dja phwong ngay 19 thang 6 nam 

Can cz:r Ludt sera doi, be' sung mot so clidu ceta Ludt TO chic Chinh phet 
va Ludt TO chic chinh quydn clia phwang ngay 22 thang 11 Wm 2019; 

Can cir Ludt Quy hoach ngay 24 thang 11 nam 2017; 

Can cer Ludt Ddt dai ngay 18 thing 01 nam 2024; 

Can cti' Ludt sera deli, bo sung mot so didu cUa Ludt aft dai so 
31/2024/QH15, Ludt Nha a so 27/2023/QH15, Ludt Kinh doanh beit dOng san 
so 29/2023/QH15 va Ludt cac to cherc tin dung so 32/2024/QH15 ngay 29 thang 
6 nam 2024; 

Cein cz:r Nght clinh so 102/2024/ND-CP ngay 30 thang 7 nam 2024 ceta 
Chinh phU quy clinh chi ilk thi hanh mot so didu ceta Ludt Deit dai; 

Can cir Quylt dinh so 326/QD-TTg ngay 09/3/2022 ceta Thu twang Chinh 
phet ve viec phan bd chi tieu Quy hoach sir dung dcit quOc gia thai /9) 2021 -
2030, tam nhin din Wm 2050, Ki hoach sir dung dact quOc gia 5 nam 2021-
2025 va Quyit dinh so 227/QD-TTg ngay 12/3/2024 cita Thu twang Chinh phit 
ve viec Didu chinh mot so chi tieu see dung dcit din nam 2025 cluoc The" twang 
Chinh phi phan bo tai Quylt clinh so 326/QD-TTg ngay 09 thcing 3 nam 2022; 

Can cir Quylt clinh so 1736/QD-TTg ngay 29/12/2023 clic t,Thti twang Chinh 
phu phe duyet Quy hoach tinh Tay Ninh that kJ) 2021-2030, tam nhin den nam 
2050; 

Can cer Thong tw so 29/2024/TT-BTNMT ngay 12 'hang 12 nam 2024 
ceta BO Tai nguyen va moi ,tru.oeng quy clinh 	thudt 	clieu chinh quy 
hoach, ke hoach sir clung clot; 

Can cit. Quylt clinh so 3736/QD-UBND ngay 30 thang 12 Win 2021 ceta 
UBND tinh ve viec phe duyet Quy hoach sir dung dcit den nam 2030 huyen Chau 
Thanh, tinh Tay Ninh; 

Can cer Bien ban so 16/BB-UBND ngay 22 thang 01 nam 2025 cua UBND 
tinh; 

2015; 
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Hqn trpg 
nam 2023 

Dien tich 
(ha) 

Tang so 

1.10 
2 

2.1 
2.2 

2.6.1 
2.6.2 
2.6.3 
2.6.4 
2.6.5 
2.6.6 

Xet 
nghi czia UBND huyen Chau Thanh tai Ta trinh so 18/TTY-UBND 

ngay 22 thong 01 nam 2025 va cita Sa Tai nguyen va Moi truOng tai trinh so 680/TTr-STNMT ngay 24 tiding 01 nom 2025. 

QUYET DINH: 

, Dieu 1. Phe du3*. Dieu chinh Quy hoach sir dung dat d6n /lam 2030 va 
Khoach sir citing dAt nsam 2025 huylen Chau Thanh, tinh Tay Ninh vai cac not 
dung chii y6u nht.r sau: 

1. Disn tich, ca cdu cac loai dAt: 

Dieu chinh quy hoach den Om 2030 
Chi tieu sir dung (Lit 

(2) 

TONG DTTN (1+2+3) 
Did 'tong ngh4p 
Ddt 	Itia 
Dat chuyen Oleg 16a 
Dat b'o'ng 16a con lai 
Bat trting cay hang nam khac 
DAL trSng cay lau nam 
Dat rung dac dyng 
Dat rung phong hp 

19.235,49 

17.321,76 
12.090,07 

58.024,66 

5.231,69 
9.732,77 

189,97 

(9) 

100,00 

88,85 
29,85 
20,84 
9,02 

16,77 
33,15 
0,33 

18.293,09 

CAp tinh 
phan 

(ha) 

58.095,48 
50.648,09 
16.133,09 

11.801,24 

189,97 

Cap huy;en 
xfic dinh, 

zac dInh ha 
sung (ha) 

4.331,85 
8.568,25 

-570,82 
-70,82 58.024,66 

18.293,09 

50.077,27 
16.133,09 
11.801,24 
4.331,85 
8.568,25 

Tang 
tich 

(ha 
(7)-(5)+M 

189,97 

Co. 
cau 

(8) 

100,01 

86,3( 
27,8( 
20,34 

7,47 
14,77 
31,53 
0,33 

2.6.7 
2.6.8 
2.6.9 

11,15 

Dat rung san xudt 
Trong do: dat rung san xudt la rims,  to 
nhien  
Dat nuoi tr6ng they san 
Dat than nuoi tap trung 
Dat lam mu6i 

Dat nong nghiep khac 
Oat phi Wang nghilep 
Data tat nong them 
Data tai do thi 
Dat xay dyng try s& ca quan 
DAt qu6c pilot-1g 
Dat an ninh 

Dat xay dung ding trinh sy nghiep 
Dat xay dyng cct so van 116a 
Dat xay dung ca set dich vu xa hoi 
Dat xay dung ca say to 

Dat xay dyng ca set gido dye va dao tao 
Dat xay dyng ca so the dgc, the thao 
Dat xay dyng ca sa khoa hoc va tong nghe 
Dat xay ding co so moi trtrOng 
Dat xay dung ca sa khi ttrgng thOy van 
Dat xay dyng ca so.  ngoai giao 

4.397,09 

3.347,78 

486,18 

190,18 
6.471,22 
1.076,13 

70,99 

29,31 
640,52 

152,40 
16,44 

503,38 

1.100,00 

914,90 

1.370,77 
91,00 
29,00 

658,00 
19,98 

252,74 
45,00 

25,66 
107,98 
50,08 

4.382,00 4.374,59 

3.347,78 

503,38 

1.100,00 

7.447,39 
1.234,00 

500,00 
136,77 
45,02 
14,07 

663,25 

136,02 

914,90 

43,07 

252,74 
60,23 

107,98 
50,08 

25,66 
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STT Chi tieu sir dyng dat 

Hien trong 
nom 2023 Dieu chink quy hooch den nom 2030 

Dien tich 
(ha) 

Co• 
cau 
(%) 

C6p tinh 
pha60)  lli:0 

(ha) 

en Cap huy • 
xac d jnh,x  

xac dInh bo 
sung (ha) 

T6ng s6 
Tong 

diet' tick 
(ha) 

Co 
call 
(%) 

2.6.10 DAt xay dtmg ding trinh str nghi8p khac 5,58 0,01 6,00 6,00 0,01 
2.7 Dat san xuat, kinh doanh phi nong nghi8p 735,76 1,27 1.277,53 1.277,53 2,20 

2.7.1 Dat khu Ong nghi8p 
2.7.2 Dat cum Ong nghi'8p 145,58 0,25 155,06 155,06 0,27 
2.7.3 Dix khu Ong ngh8 thong tin tap trung 
2.7.4 Dat thucmg mai, dich vg 56,68 0,10 91,00 100,07 191,07 0,33 
2.7.5 Dat co' sa san xuat phi nong nghi'8p 306,21 0,53 345,00 100,35 445,35 0,77 
2.7.6 Dat sir dung cho hog dOng khoang san 227,29 0,39 213,00 273,05 486,05 0,84 
2.8 Dat sir dung vao muc dich cong cong 2.481,64 4,28 2.890,09 2.890,09 4,98 

2.8.1 Dat cong trinh giao th8ng 1.249,09 2,15 1.540,48 1.540,48 2,65 
2.8.2 Dat ding trinh thily lgi 1.209,46 2,08 1.234,00 17,91 1.251,91 2,16 
2.8.3 Dat cong trinh cap mac, thoat mac 
2.8.4 Dal cong trinh ph6ng, cho'ng thi8rt tai 

2.8.5 Dat CO di tich ljch sir - van h6a dank 
lam thing canh, di san thien nhi8n 8,43 0,01 27,36 27,36 0,05 

2.8.6 Dat cong trinh xer 11 chat thai 0,42 0,00 16,90 16,90 0,03 

2.8.7 Bat cong trinh nang lugng, chi6u sang 
ding cong 1,60 0,00 4,00 4,00 0,01 

2.8.8 Dat Ong trinh ha tang btru chinh, vien 
thong, cong ngh8 thong tin 1,52 0,00 15,62 15,62 0,03 

2.8.9 Dat chg dan sinh, chq dau midi 10,23 0,02 22,47 22,47 0,04 

2.8.10 0,89 
Dat khu vui chcri, giai tri cong Ong, 
sinh hoot cong ding 0,00 11,35 11,35 0,02 

2.9 Dal ton gido 30,76 0,05 32,23 0,05 32,28 0,06 
2.10 Dat tin ngtrOng 11,47 0,02 11,47 11,47 0,02 

2.11 Dal nghla trang, nha tang lg, cu s6.  hem 
tang, dat cc, sa ltru gig tro cot 102,45 0,18 109,00 10,40 119,40 0,21 

2.12- Dat c6 mat mac chuyen dimg 1.128,14 1,94 1.128,14 1.128,14 1,94 

2.12.1 Dat c•6 mat mite chuyen dung dang ao, 
ho, dam, pha 1,79 0,00 1,79 1,79 0,00 

2.12.2 Dat c6 mat ntrac clang song, ngoi, 
kenh, rich, sued 1.126,35 1,94 1.126,35 1.126,35 1,94 

2.13 ID& phi nong ngh4p khac 2,65 2,65 0,00 
3 DAt chtra sir dyng 

2. Phan kY quy hooch sir clung dot 

STT Chi tieu sii• dyng dat Ma 

Hien trong 
Cac kk hi hooch 	-1 

KS,  d'au, 
den nam 2025 

K57 cuOi, 
din nam 2030 

Dien tick 
(ha) 

Co • cau 
(%) 

Dien tich 
(ha) 

Co 
A cau 

(%) 

Dien tick 

(ha) 

Cu 
cau 
(%) 
(9) (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) 

I flat Wong nghiep NNP 51.553,44 88,85 51.028,60 87,94 50.077,27 86,30 

1.1 flat tr6ng Ifia LUA 17.321,76 29,85 17.089,15 29,45 16.133,09 27,80 
1.1.1 DAt chuyiln tr6ng Ilia LUC 12.090,07 20,84 12.031,23 20,73 11.801,24 20,34 

1.1.2 Dilt tiling Ilia con lai LUK 5.231,69 9,02 5.057,92 8,72 4.331,85 7,47 
1.2 DAt &mg cay hang nam khic HNK 9.732,77 16,77 9.084,80 15,66 8.568,25 14.77 
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STT Chi tieu sir dung drit Ma 

Hien trung 
Cfic 10 ke houch 

KS,  dAu, 
den nam 2025 

Ky cu6i, 
den nam 2030 

Dien tich 
(ha) 

Ca  x cau 
(%) 

Dien tich 
(ha) 

Co  
A 

Call 

(%) 

Dien tich 
(ha) 

Co' 
CaU 

(%) 
1.3 DAt ti4ing cay lau nam CLN 19.235,49 33,15 19.064,93 32,86 18.293,09 31,53 

1.4 DAt rang dac dung RDD 189,97 0,33 189,97 0,33 189,97 0,33 

1.5 DAt rang pilot-1g he RPH 

1.6 Dat rang san xuat RSX 4.397,09 7,58 4.374,64 7,54 4.374,59 7,54 

!'rang clo: clth rirng sat? XIII; 1 la rung Iv nhien RSN 3.347,78 5,77 3.347,78 5,77 3.347,78 5, 77 

1.7 Dat nuoi trong they san NTS 486,18 0,84 482,16 0,83 503,38 0,87 

1.8 DAt clan nai t§p trung CNT 267,34 0,46 1.100,00 1,90 

1.9 Dat lam muoi LMU 

1.10 Dat nag nghiep khac NKH 190,18 0,33 475,61 0,82 914,90 1,58 

2 DAt phi nag nghiep PNN 6.471,22 11,15 6.996,06 12,06 7.947,39 13,70 

2.1 Dat a tai nong thon ONT 1.076,13 1,85 1.172,06 2,02 1.370,77 2,36 

2.2 Dit a tai do thi ODT 70,99 0,12 75,91 0,13 136,02 0,23 

2.3 Dat xay dung tru sa cor quan TSC 29,31 0,05 37,92 0,07 43,07 0,07 

2.4 DAt quOc pheng CQP 640,52 1,10 643,84 1,11 663,25 1,14 

2.5 Dat an ninh CAN 11,65 0,02 17,02 0,03 19,98 0,03 

2.6 DAt xay dung ding trinh sir nghiep DSN 152,40 0,26 159,09 0,27 252,74 0,44 

2.6.1 DAt xay dung cor sa van ha DVH 16,44 0,03 41,13 0,07 60,23 0,10 

2.6.2 DAt xay dung ca sa dich vu xa hiji DXH 2,38 0,24 2,38 

2.6.3 DAt xay dung ca sa y to DYT 7,40 0,01 7,16 0,01 25,66 0,04 

2.6.4 DAt Ay dung ca sa giao due va dao tao DGD 76,14 0,13 71,05 0,12 107,98 0,19 

2.6.5 Dat xay dung ca sec the duc, the thao DTT 35,95 0,06 33,53 0,06 50,08 0,09 

2.6.6 DAt xay dung ca sa khoa hoc va cOng nghe DKH 8,51 0,01 0,41 0,41 

2.6.7 DAt xay dung ca sa mai truang DMT 

2.6.8 DAt Ay dung ca sa khi Wong thay van DKT 

2.6.9 DAt xay dung ca so ngoai giao DNG 

2.6.10 DAt xay dung ding trinh su nghiep khac DSK 5,58 0,01 5,57 0,01 6,00 0,01 

2.7 DAt san xuat, kinh doanh phi /tong nghiep CSK 735,76 1,27 975,96 1,68 1.277,53 2,20 

2.7.1 DAt khu Ong nghiep SKK 

2.7.2 Dat cum Ong nghiep SKN 145,58 0,25 220,58 0,38 155,06 0,27 

2.7.3 DAt khu Ong nghe thong tin Cap trung SCT 

2.7.4 DAt &rang mai, dich At TMD 56,68 0,10 88,33 0,15 191,07 0,33 

2.7.5 DAt ca so,  san xuAt phi 'tong nghiep SKC 306,21 0,53 364,30 0,63 445,35 0,77 

2.7.6 DAt sir dung cho hoat dOng khoang san SKS 227,29 0,39 302,75 0,52 486,05 0,84 

2.8 DAt sir dung vao muc dich ding cOng CCC 2.481,64 4,28 2.642,11 4,55 2.890,09 4,98 

2.8.1 DAt Ong trinh giao thong DGT 1.249,09 2,15 1.318,83 2,27 1.540,48 2,65 

2.8.2 DAt Ong trinh they lqi DTL 1.209,46 2,08 1.278,51 2,20 1.251,91 2,16 

2.8.3 DAt ding trinh cap nuac, that ntrac DCT 

2.8.4 DAt cong trinh phong, ch6ng thien tai DPC 

2.8.5 DAt c6 di tich Lich sir -van ha danh lam ., thang cash, di sin Chien nhien DDD 8,43 0,01 25,40 0,04 27,36 0,05 

2.8.6 DAt cong trinh )(illy chat thai DRA 0,42 2,40 16,90 0,03 

2.8.7 Dat cOng trinh nang krong, chieu sang cong Ong DNL 1,60 2,88 4,00 0,01 

2.8.8 DAt cong trinh ha tang btru chinh, vin thong, 
cong ngh'e thong tin DBV 1.52 1,47 15,62 0,03 

2.8.9 DAt chg dan sinh, cho dau moi DCH 10,23 0,02 10,27 0,02 22,47 0,04 

ADMIN
Pencil



STT Chi Hen sir dyng (tit Ma 

Hi§n trang 
Cac kk ki hoach 

Kk dau, 
din nam 2025 

Ki call, 
din Om 2030 

Dq n tich 
(ha) 

Co 
4 cau 

(%) 

Dien tich 
(ha) 

Co cAu  

(%) 

DiOn tick 
(ha) 

Co .,!.. cau 
(%) 

2.8.10 Dat khu vui choi, giai tri Ong tong, sinh hoot 
cOng ding DKV 0,89 2,35 11,35 0,02 

2.9 Dat ton giao TON 30,76 0,05 31,98 0,06 32,28 0,06 
2.10 Dat tin ngtring TIN 11,47 0,02 11,47 0,02 11,47 0,02 
2.11  Bat nghia trang, nha tang a, cc, se) h6a tang, 

dot co sa luu gia tro c6t NTD 102,45 0,18 100,56 0,17 119,40 0,21 

2.12 Dat c6 mat ntrac chuyen dung TVC 1.128,14 1,94 1.128,14 1,94 1.128,14 1,94 

2.12.1 Dal co mat nuac chuyen dimg clang ao, h6, 
dam, pha 

iviNc  1,79 1,79 1,79 

2.12.2 Bit co mat mac dang song, nen, kanh, rach, su6i SON 1.126,35 1,94 1.126,35 1,94 1.126,35 1,94 
2.13 Dat phi neng nghiOp khic PNK 2,65 
3 Dat chua sa• dyng csD 

Dieu 2. Pile duy't Ke hoach sir dpng dAt nam 2025 huyen Chau Thanh 
yeti cac chi tieu chu yeu nhtr sau: 

2.1. Phan 1)6 dien tich cac loai chat trong nam Ice hoach: 
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STT Chi ti'eu sir dyng diit Ma die 
(h
n 

 a) 
ti ch 

Tong Phan theo don vi hanh chinh 
TT- 

Chau 
Thanh 

Tri 
Binh 

Thai 
Binh 

Deng 
Khol 

Rao 
Dirac 

Phux`rc 
Vinh 

Thanh 
Dien 

Long 
Vinh 

Ninh 
Dien 

Thanh 
Long Ma Mil Him 

Th9nh 
Bien 
Gild An Binh An 

TONG DTTN (1+2+3) 58.024,66 680,50 2.120,93 2.966,04 3.546,01 3.581,64 7.356,77 2.421,21 3.212,66 8.423,40 6.751,96 3.987,78 3.497,87 3.621,65 2.184,24 3.67 
1 Dat n8ng nghiep NNP 51.028,60 459,17 1.787,43 1.968,53 3.193,38 3.183,36 6.676,82 1.875,60 2.794,57 7.768,17 6.051,49 3.610,23 3.239,13 3.265,25 1.877,99 3.27 

1.1 Dat tAng hia LUA 17.089,15 17,38 1.097,52 757,74 1.309,56 1.317,95 1.672,48 1.192,33 1.645,27 1.730,84 405,87 1.164,13 1.155,91 1.796,85 1.089,22 73. 
1.1.1 Bit chuyen tr6ng lila LUC 12.031,23 4,96 957,68 512,73 698,08 1.084,32 1.443,37 1.171,16 1.281,34 743,20 152,46 1.009,00 737,39 1.357,80 799,76 7 
1.1.2 Bat tr6ng ltla con la( LUK 5.057,92 12,42 139,84 245,01 611,48 233,63 229,11 21,17 363,93 987,64 253,41 155,13 418,52 439,05 289,46 65: 
1.2 DAt tr6ng cay hang nam khac HNK 9.084,80 207,77 187,06 166,39 447,12 871,93 353,18 34,09 234,48 2.342,35 2.361,17 238,95 450,90 537,94 159,45 49: 
1.3 Dat tr6ng cay lau nam CLN 19.064,93 231,04 444,15 955,13 1.336,38 968,26 3.138,26 567,95 866,62 2.281,11 2.937,87 816,99 1.056,61 886,88 556,95 2.02( 
1.4 Dat rung dac dung RDD 189,97 189,97 
1.5 Dal rung pitting h6 RPH 
1.6 Dal rung sin xuat RSX 4.374,64 1.456,46 1.313,81 1.282,97 321,40 

Trong do: cleft rang scin xueit la 
?ling iv nhien RSN 3.347,78 769,79 1.083,49 1.202,27 292,23 

1.7 Dit nuoi tr6ng thity san NTS 482,16 2,98 39,73 44,23 73,62 17,61 17,10 72,03 35,77 35,82 21,05 21,94 14,74 9,13 57,94 1 E 
1.8 Dat char nue( tap trung CNT 267,34 17,72 3,00 3,00 4,00 36,80 8,00 4,00 44,39 42,74 35,29 29,90 23,50 6,00 S 
1.9 Dit lam muSi LMU 
1.10 Dal Ong nghip Ude NKH 475,61 1,25 42,04 23,70 3,61 2,54 1,20 8,43 19,85 282,79 49,96 19,70 10,95 8,43 1 

2 Bat phi tiling nghiep PNN 6.996,06 221,33 333,50 997,51 352,63 398,28 679,95 545,61 418,09 655,23 700,47 377,55 258,74 356,40 306,25 394 
2.1 Dat a t4i nOng them ONT 1.172,06 71,54 164,70 99,78 76,03 91,58 169,39 58,39 63,70 106,72 36,37 32,31 42,04 69,75 85 
2.2 Bat er tai d8 thi ODT 75,91 75,91 
2.3 Bat xay dung trn sa ca quan TSC 37,92 5,20 1,33 3,53 1,97 0,98 2,76 1,50 0,90 6,08 4,25 2,52 3,54 0,95 1,70 0 
2.4 Dit qufic phOng CQP 643,84 11,55 577,91 3,00 0,98 11,09 32,49 0,05 0,70 6,07 
2.5 Bit an ninh CAN 17,02 2,64 9,72 1,50 1,50 1,50 0 
2.6 Dat xay cltrng c6ng trinhstr ngh4 DSN 159,09 9,71 10,36 37,37 9,05 7,06 12,30 11,76 7,18 6,94 10,24 4,85 8,46 12,55 4,48 6 

2.6.1 Bat Ay dpng ca stY van Ma DVH 41,13 2,74 0,79 13,59 1,36 3,13 2,73 4,21 1,29 1,35 2,34 0,38 2,15 1,72 1,16 2 
2.6.2 Dal Ay dtmg cases dich IN xa hOi DXH 0,24 0,24 
2.6.3 DAt xay dung co sa y t6 DYT 7,16 1,75 0,12 1,71 0,19 0,07 0,41 0,20 0,46 0,43 0,29 0,40 0,49 0,21 0,11 0 
2.6.4 Dat xay dung car kr gido dtic va dao t4o DGD 71,05 5,08 1,33 17,95 5,72 2,31 5,16 6,34 4,33 3,28 5,02 2,97 2,89 4,20 1,91 2 
2.6.5 DAL Ay dung ccr sec Ma du; di thao DTT 33,53 0,09 8,12 3,58 1,73 1,55 2,98 1,01 0,70 1,88 2,59 0,74 2,93 3,46 1,30 0 
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STT Chi tieu sir dung dat Ma 
TOng 

dien tick 
(ha) 

Phan theo don vi hank chink 
Tr. 

Chau 
Thank 

Tri 
Binh 

Thai 
Binh 

Bang 
Kki.11 

Ihio 
DuOc 

Phu&c 
Vinh 

Thank 
Dien 

Long 
Vinh 

Ninh 
Dien 

Thank 
Long Him Hoi 

• 
Hoa 

Thank 
Bien 
Giol 

, 
An Binh An 

2.6.6 Dat xay dtmg co soy khoa h9c va 
ding nghe DKH 0,41 0,20 0,21 

2.6.7 Dat xay dung co so mei truing DMT 

2.6.8 Dat xay clang co s& khi along thily van DKT 

2.6.9 Dat xay dung co so.  ngoai giao DNG 

2.6.10 Dal. xay dtmg °Ong trinh str nghiep khac DS K 5,57 0,05 0,10 0,05 0,81 0,40 0,36 2,96 I 
2.7 Dat san xuat, kinh doanh phi tieing nghiep CSK 975,96 51,90 33,79 29,14 11,64 31,58 126,85 81,92 67,35 185,57 170,76 81,23 22,01 6,12 47,45 2: 

2.7.1 Dat khu cong nghiep SKK 

2.7.2 Dat cum ding nghiep SKN 220,58 28,59 50,08 111,93 29,98 
2.7.3 Dat khu clang nghe thong tin tip trung SCT 

2.7.4 Dat thuang mai, dich vu TMD 88,33 19,19 13,02 4,82 4,26 0,96 2,42 22,17 1,27 3,07 5,97 1,83 0,80 5,10 2,02 I 2.7.5 Dat co soy san xuat phi nong nghiep SKC 364,30 32,41 3,37 24,32 7,38 10,60 84,43 31,16 24,61 75,45 22,43 18,07 4,21 1,02 5,99 lf 2.7.6 ID& sir dung cho Moat d'Ong khoang san SKS 302,75 0,30 17,40 20,02 40,00 41,47 56,97 30,43 31,35 17,00 39,44 1 2.8 Dat sir dung vao muc dich ding cOng CCC 2.642,11 56,13 122,34 161,78 211,42 201,38 259,61 152,84 136,87 278,92 312,11 124,48 131,95 164,20 108,80 21c 2.8.1 Dat ding trinh giao thong DGT 1.318,83 46,33 50,41 73,78 79,32 82,36 138,87 84,56 75,17 161,08 166,21 63,48 83,49 76,53 49,83 8; 2.8.2 Dal Ong trinh they lgi DTL 1.278,51 6,79 70,50 85,80 113,19 115,66 119,43 64,39 61,33 117,31 142,97 60,34 46,11 85,10 58,82 13( 
2.8.3 Dat ding trinh cap nuac, Moat ntrac DCT 

2.8.4 Dal cong trinh phong, thong Mien tai DPC 

2.8.5 Dal co di tick lich sir - van him danh 
earth, di san  thien nhien DDD lam thang ea 18,82 25,40 2,14 2,33 0,17 1,03 0,12 0,31 0,48 

2.8.6 Dat Ong trinh xir ly chat thai DRA 2,40 1,20 0,78 0,42 
2.8.7  Dat cong birth n5na lugng, chieu 

sang ding Ong DNL 2,88 0,13 0,15 1,58 0,08 0,04 0,04 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 C 

2.8.8 Dat cong trinh ha tang btru chink, 
vien thong, cone. nghe thong tin DBV 1,47 0,37 0,08 0,05 0,01 0,18 0,29 0,02 0,02 0,02 0,22 0,03 0,04 0,02 C 

2.8.9 Dat chg clan sinh. chg dal' m6i DCH 10,27 0,23 0,81 0.81 1,73 0,20 0,24 0,94 2.31 2,13 C 
2.8.10DKV 

Dat khu 	viii 	dial, 	giai 	tri Ong 
Ong, sink float Ong done  2.35 0,14 0,57 0,18 1,46 

2.9 Dat ton 2ii.10 TON 31,98 3,99 1,21 4.44 2,97 2,03 0,73 3,78 3,33 3,59 1,58 1,95 0,65 1 
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An Binh An ( 

0,33 

7,40 6 

65,69 	40 

65,69 40, 

STT Chi lieu sii• dung Tit :‘15 
Ting 

din (hooch 
(ha) 

Phan theo don vi hanh child' 
TT. 

Chu 
Thanh  

TI•1 
Binh 

Thai 
Binh 

Ding 
Kheri 

Hao 
Dirk 

Phirere 
Vinh 

Thanh 
Dien 

Long 
Vinh 

Ninh 
Dien 

Thank 
Long 

TT, 	T., „. 
a -C" 

Rea 
Thanh 

Bien 
GO 

2.10 Dit tin ngtrang TIN 11,47 0,02 0,14 4,89 0,26 4,12 0,65 0,37 0,09 0,19 
2.11 NTI) 

frit nghia tang, nha tangle, ca se( Ilea 
tang, dit car so km gia tro cot 100,56 4,28 3,20 15,59 4,26 .12,12 3,92 11,88 3,04 7,01 10,77 3,33 1,00 6,42 

2.12 Dal c6 mat nuem chuyen dung TVC 1.128,14 89,59 3,05 3,65 66,84 181,22 98,70 143,71 90,72 47,95 121,45 56,82 118,05 
2.12.1 Dat co mat ntrac chuyen dung dang 

• ao, hO, dim, phd MNC 1,79 0,60 1,19 

2'121  
Bit co mat mit dung song, ngoi, 
kenh, rack, su6i SON 1.126,35 88,99 3,05 3,65 66,84 181,22 98,70 143,71 90,72 46,76 I 2 L45 56.82 118,05 

2.13 Dit phi tieing nghiep khac PNK 

3 Di( china sir citing CSD 
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2.2. IK_" ho?ch chuy6n mvc dich sir dung dAt nam 2025 

STT Chi tieu Si./ dung dAt Ma Tong 
Bien tich 

Dien tich philn  theo do'n vi Ilan!) chinh 
TT. 

Chau 
Thanh 

Tri 
Binh 

Thai 
Binh 

Deng 
KW 

Hao 
Du& 

Plunk 
Vinh 

Thanh 
Dien 

Long 
Vinh 

Ninh 
Dien An Co'  

Thank 
Long 

Him 
Ii(ii 

flea 
Thanh 

Bien 
Gioi 

An 
Binh 

1 Chuyen dAt nong nghiep chuyin 
	 sang dat phi ming nghiep NNP/PNN 421,41 11,36 22,52 17,90 12,50 17,73 34,76 28,20 23,82 26,22 128,94 26,78 24,14 34,59 7,45 4,50 

Thong do: 

1.1 Dat trt'ing Ilia LUA/PNN 93,65 4,25 3,49 3,02 3,40 2,55 6,14 5,94 17,74 13,07 8,84 5,60 5,47 10,15 2,29 1,70 
1.2 DAt tr6ng cay hAng nam khac HNK/PNN 166,86 3,04 5,02 . 	1,85 3,30 4,32 11,19 11,62 3,76 2,37 93,77 8,11 1,68 13,69 1,74 1,40 
1.3 D'At trong cay lau narn CLN/PNN 126,87 4,02 5,66 12;93 5,21 10,36 10,37 10,54 2,22 3,98 26,23 6,27 14,44 10,65 2,69 1,30 
1.4 Dat rung san xuat RSX/PNN 22,50 

.. 	. 
6,70 6,70 6,70 2,40 

1.5 Dat nuoi trong thuY sail NTS/PNN 11,53 0,05 8,35 . 0,10 0,59 0,50 0,36 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,15 0,10 0,73 0,10 
2 Chuyen dei co eau sir dung dAt 

trong not bi) dAt NN 77,51 11,93 2,52 2,95 2,80 4,21 2,17 4,47 6,04 8,66 7,27 12,44 5,43 3,52 3,10 
Trong do: 

2
'
1 ChuyOn dat tro'ng loa sang loaf (tat 

khac trong nhOm (fat !tong nghiap LUMNINP 77,51 11,93 2,52 2,95 2,80 4,21 2,17 4,47 6,04 8,66 7,27 12,44 5,43 3,52 3,10 

3 

Chuy& cac loci (Lit kink sang 
dat elfin 	nail tap trung kiii 
thtrc hien cac dkr an chin nuoi 
trip trung quy me 16-n 

MHT/CNT 267,34 17,72 3,00 3,00 4,00 36,80 8,00 4,00 44,39 42,74 35,29 29,90 23,50 6,00 9,00 

4 Chuyen doi co* eau sir dung dAt 
trong not bili dAt phi nong nghiep 12,96 0,02 3,96 6,23 1,06 1,07 0,01 0,36 0,12 0,11 0,02 

4.1  Dat phi [tong nghiep khong phai 
	 la dat a chuyen sang data MHT/OTC 8,85 0,02 1,00 6,23 1,07 0,01 0,27 0,12 0,11 0,02 

4.2 
Chuyan dat xay dtmg cons trinh 
sir nghiep sang oat san xuat, kink 
	doanh phi Ming nghiep 

MHT/CSK 0,19 0,19 

4.3 
 

Chuyan dat xay dung cong trinh 
cong cong có muc dich kinh 
doanh sang dat san xuat, kink 
doanh phi Ming nghiep 

MHT/CSK 1,15 1,06 0,09 

4.4 

Chuyen (tat san xuat, kinh doanh 
phi ruing nghiep khong phai dat 
thuang mai, dich vu sang dat 
	among mai, dich vu 

MHT/TMD 2,77 2,77 
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Dieu 3. Can cir vao Dieu 1 va Dieu 2 cila Quyet dinh nay, Sir Tai nguyen va 

Moi truing, UBND huyen Chau Thanh c6 trach nhiem to chile dux hien cac 
ding viec sau: 

, 1. SO Tai nguyen va Moi truing c6 trach nhiem tham muu thu h8i ddt, giao 
dat, cho thue dat, chuyen 'nue dich sir dung cut theo dung quy hoach, ke hoach sir 
dung dat da dugc phe duyet. 

2. UBND huyen Chau Thanh c6 trach nhiem: 

- COng bo cong khai quy hoach, ke hoach sir dung dat theo dung quy dinh 
eita phap lulat ve dat dai; 

- Thkrc hien thu Woi ddt, giao ddt, cho thue ddt, chuyen muc dich sir dung ddt 
theo dung quy hoach, ke hoach sir dung dat da dtrqc duyet; 

- To chirc ki'em tra thuong xuyen viec thkrc hien quy hoach, ke hoach sir 
dung dat. 

Dieu 4. Chinn Van phong UBND tinh, Giam d6c Soy Tai nguyen va Moi 
truing, Chu tich UBND huyen Chau Thanh, Thu truing cac soy, ban, nganh va 
cac to chirc, ca nhan c6 lien quan can cuQuyet dinh thkrc hien, ke tir ngay 14/. 

Van phong UBND tinh chin trach nhiem dang tai Quy6t dinh nay len ding 
thong tin dien tir cua UBND tinh./.1) 

/tx 

Nai  nit(un 
- Nhtr Dieu 4; 
- CT, cac PCT UBND tinh; 
- LD VP UBND tinh; 
- Ltru: VT. 	41/ 
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